
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 4 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 24,969,033 22,807,811 2,161,222

국            414,144 414,144 0

광          3,226,200 2,575,200 651,000

기          3,506,620 3,108,620 398,000

분             31,000 31,000 0

도            976,844 929,698 47,146

군         16,814,225 15,749,149 1,065,076

문화예술 3,312,119 3,254,119 58,000

국             40,459 40,459 0

광            200,000 200,000 0

분             31,000 31,000 0

도             34,500 22,500 12,000

군          3,006,160 2,960,160 46,000

문화예술 진흥 2,794,418 2,736,418 58,000

국             40,459 40,459 0

광            200,000 200,000 0

분             31,000 31,000 0

도             34,500 22,500 12,000

군          2,488,459 2,442,459 46,000

문화원관련 지원사업 121,000 105,000 16,000

307 민간이전 121,000 105,000 16,000

02 민간경상보조 31,000 15,000 16,000

  ○ 관산읍지 추가 발간                31,000             15,000           16,000  경정31,000,000원

공공도서관 자료 구입 20,000 0 20,000

308 자치단체등이전 20,000 0 20,000

06 교육기관에대한보조금 20,000 0 20,000

  ○ 공공도서관 자료구입                20,000                  0           20,000  20,000,000원

전남 민속예술 축제 2,000 0 2,000

도              2,000 0 2,000

307 민간이전 2,000 0 2,000

도              2,000 0 2,000

04 민간행사보조 2,000 0 2,000

  ○ 제37회 전남민속예술축제 참가지원(성립전)
                2,000                  0            2,000       1,000,000원 * 2팀

도              2,000 0 2,000

귀족호도 박물관 지원 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ○ 등록사립박물관 운영지원                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광산업 진흥개발 7,332,488 5,362,812 1,969,676

국             15,230 15,230 0

광          1,701,000 1,050,000 651,000

기            718,000 320,000 398,000

도             47,711 47,711 0

군          4,850,547 3,929,871 920,676

관광산업 진흥 2,685,421 2,259,421 426,000

국             15,230 15,230 0

기              3,000 0 3,000

도             47,711 47,711 0

군          2,619,480 2,196,480 423,000

관광진흥관리 468,589 118,589 350,000

201 일반운영비 448,789 98,789 350,000

01 사무관리비 437,309 87,309 350,000

  ○ 시외버스 군정홍보 외부광고 지원
              350,000                  0          350,000       350,000,000원 * 1식

축제행사지원 1,875,700 1,875,700 0

201 일반운영비 164,000 124,000 40,000

03 행사운영비 94,000 54,000 40,000

  ○ 2011 해맞이행사지원                40,000                  0           40,000  40,000,000원 * 1식

307 민간이전 1,709,000 1,749,000 △40,000

04 민간행사보조 1,709,000 1,749,000 △40,000

  ○ 2011 해맞이 행사 운영                     0             40,000         △40,000  경정 0원

관광기념품 상품개발 6,000 0 6,000

기              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

402 민간자본이전 6,000 0 6,000

기              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

01 민간자본보조 6,000 0 6,000

  ○ 관광기념품 상품개발 생산유통 장려금
                6,000                  0            6,000       6,000,000원 * 1식

기              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

정남진 리조트 부대시설 설치 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

  ○ 정남진 리조트 외부화장실 및 샤워장 설치
               70,000                  0           70,000       70,000,000원 * 1식

관광산업개발 4,535,348 2,991,672 1,543,676

광          1,701,000 1,050,000 651,000

기            715,000 320,000 395,000

군          2,119,348 1,621,672 497,676
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심천공원 운영 71,466 68,790 2,676

101 인건비 20,946 18,270 2,676

04 기간제근로자등보수 20,946 18,270 2,676

  ○ 물문화공원 관리 인부임                20,946             18,270            2,676

    ― 잡초제거 인부임                 6,876              4,200            2,676  경정 6,876,000원

신리지구개매기체험장 조성사업(광특) 651,000 0 651,000

광            651,000 0 651,000

401 시설비및부대비 651,000 0 651,000

광            651,000 0 651,000

01 시설비 646,898 0 646,898

  ○ 신리개매기체험장 시설비
              646,898                  0          646,898       646,898,000원 * 1식

광            646,898 0 646,898

03 시설부대비 4,102 0 4,102

  ○ 신리개매기체험장 시설부대비
                4,102                  0            4,102       651,000,000원 * 0.63%

광              4,102 0 4,102

슬로시티 기반 조성사업(기금) 1,430,000 540,000 890,000

기            715,000 320,000 395,000

군            715,000 220,000 495,000

307 민간이전 535,000 308,000 227,000

기            267,500 154,000 113,500

군            267,500 154,000 113,500

02 민간경상보조 535,000 308,000 227,000

  ○ 슬로시티 협의회 지원 및 체험상품 운영 지
     원, 슬로푸드상품개발, 주민교육등

              535,000            308,000          227,000       경정 535,000,000원

기            267,500 154,000 113,500

군            267,500 154,000 113,500

401 시설비및부대비 460,000 147,000 313,000

기            230,000 123,500 106,500

군            230,000 23,500 206,500

01 시설비 458,560 145,560 313,000

  ○ 슬로시티 기반조성 시설비
              458,560            145,560          313,000       경정 458,560,000원

기            229,280 122,780 106,500

군            229,280 22,780 206,500

402 민간자본이전 390,000 40,000 350,000

기            195,000 20,000 175,000

군            195,000 20,000 175,000

01 민간자본보조 390,000 40,000 350,000

  ○ 산촌예술 문학당, 한옥민박 신축 지원 등
              390,000             40,000          350,000       경정 390,000,000원

기            195,000 20,000 175,000

군            195,000 20,000 175,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육진흥 10,085,849 10,023,849 62,000

광            300,000 300,000 0

기          2,788,620 2,788,620 0

도            255,334 225,334 30,000

군          6,741,895 6,709,895 32,000

체육진흥관리 10,085,849 10,023,849 62,000

광            300,000 300,000 0

기          2,788,620 2,788,620 0

도            255,334 225,334 30,000

군          6,741,895 6,709,895 32,000

체육시설 확충(도비) 51,198 39,198 12,000

도             25,334 25,334 0

군             25,864 13,864 12,000

401 시설비및부대비 37,864 25,864 12,000

도             12,000 12,000 0

군             25,864 13,864 12,000

01 시설비 37,864 25,864 12,000

  ○ 대덕읍 연지리 체육시설 및 운동기구
               24,000             12,000           12,000       24,000,000원 * 1식

도             12,000 12,000 0

군             12,000 0 12,000

체육행사지원(도비) 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○ 2010~2011 동계전지훈련팀 및 각종 스토브리
     그 유치관련 지원                10,000                  0           10,000       10,000,000원 * 1식

도             10,000 0 10,000

노인게이트볼장 조성사업(도비) 40,000 0 40,000

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○ 장평면 게이트볼장 조성사업
               40,000                  0           40,000       40,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

문화재관리 2,493,870 2,483,578 10,292

국            358,455 358,455 0

광            625,200 625,200 0

도            639,299 634,153 5,146

군            870,916 865,770 5,146

전통문화 보존 및 전승 2,493,870 2,483,578 10,292

국            358,455 358,455 0
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부서: 문화관광과
정책: 문화재관리
단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            625,200 625,200 0

도            639,299 634,153 5,146

군            870,916 865,770 5,146

도지정 초가이엉잇기사업(도비) 10,292 0 10,292

도              5,146 0 5,146

군              5,146 0 5,146

402 민간자본이전 10,292 0 10,292

도              5,146 0 5,146

군              5,146 0 5,146

01 민간자본보조 10,292 0 10,292

  ○ 도지정 초가이엉잇기 사업
               10,292                  0           10,292       10,292,000원*1식

도              5,146 0 5,146

군              5,146 0 5,146

재무활동(문화관광과) 184,712 120,782 63,930

보전지출 114,712 50,782 63,930

보전지출 114,712 50,782 63,930

802 반환금기타 114,712 50,782 63,930

01 국고보조금반환금 75,350 11,420 63,930

  ○ 2009년 문화재보수정비 국비보조금 반납
               63,330                  0           63,330

  ○ 관광안내표지판 국고보조금 반납                   600                  0              600

       63,329,750원

  600,000원

행정운영경비(문화관광과) 187,202 189,878 △2,676

인력운영비 83,908 86,584 △2,676

인력운영비/심천공원 0 2,676 △2,676

101 인건비 0 2,676 △2,676

02 기타직보수 0 2,676 △2,676

  ○ 현업부서 대상자(심천공원) 휴일근무수당
                    0              2,676          △2,676       경정 0원
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